
UBD DERS PAYLAŞIMI

FMV Özel Erenköy Işık Lisesi ve Fen Lisesi öğretmenleri

tarafından 1 Eylül 2022 Perşembe günü öğretmenler

arasında iletişim ve iş birliğine dayalı bir ortam

oluşturmak adına UbD paylaşımları yapılmıştır.

Emeği geçen öğretmenlerimize teşekkür ederiz.

FMV ÖZEL ERENKÖY IŞIK LİSESİ VE FEN LİSESİ 

EYLÜL 2022 ETKİNLİK BÜLTENİ

FMV ÖZEL ERENKÖY IŞIK LİSESİ 

ULUSLARARASI BAKALORYA DİPLOMA 
PROGRAMI SINAV BAŞARILARI

FMV Özel Erenköy Işık Lisesi 2022 IB Diploma Programı

mezunları, aldıkları sınav sonuçları ve yerleştikleri

üniversitelerle bizleri gururlandırmışlardır. Emeği geçen

öğretmenlerimizi kutluyor, öğrencilerimize üniversite

hayatlarında başarılar diliyoruz.

2022-2023 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI 
AÇILIŞ TÖRENİ

FMV Özel Erenköy Işık Lisesi ve Fen Lisesi 2022-2023

Eğitim Öğretim Yılı, okul müdürlerimiz ve

öğretmenlerimizin katılımıyla gerçekleşen Atatürk

büstüne çelenk koyma töreni ile başlamıştır. Açılış

töreni Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk ve aziz

şehitlerimiz adına yapılan saygı duruşunun ardından

Osman Erbelger Oditoryumu'nda İstiklal Marşı'nın

okunmasıyla devam etmiştir. 2021-2022 yılı

mezunumuz Cemre Naz Daştan’ın deneyimlerini

aktardığı konuşmasının ardından okul müdürümüz

Sayın Sevilay Eroğlu; içten konuşması ile öğrencilere

ve öğretmenlere seslenmiş, yeni öğretim yılına dair

başarı dileklerinde bulunmuştur. Tören, 11. sınıf

öğrencimiz Banu Miray Noyan’ın seslendirdiği “Umuş”

şiiri ile sonlanmıştır.



ORYANTASYON ÇALIŞMASI

Rehberlik ve Psikolojik Danışma Birimi olarak

öğrencilerimizin okula uyum sürecini desteklemek

amacıyla okulun ilk gününde hazırlık sınıfı, 9. sınıf ve

Fen 1 sınıfı öğrencilerimizle oryantasyon etkinlikleri
yaptık, okulumuzu gezdik.
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FEN LİSESİ AÇILIŞ DERSİ

Okulumuzun geleneği olan “FMV Özel Erenköy Işık Fen

Lisesi Açılış Dersi”ni bu yıl Acıbadem Üniversitesinden

Doç. Dr. Bükem Tanören ile yapmaktan onur duyduk.

Bükem Hoca’mızın dahil olduğu projeleri keyifle

dinlemenin yanı sıra temel bilimlerin ne kadar önemli

olduğunu bir kez daha anladık. Merak etmenin,

hayallerimizin peşinden gitmenin farkındalığını bize

kazandıran, değerli paylaşımlarıyla bizlere ışık tutan

Doç. Dr. Bükem Tanören’e çok teşekkür ederiz.

10 VE 11. SINIFLAR VELİ TANIŞMA VE 
BİLGİLENDİRME TOPLANTISI 

2022-2023 Eğitim Öğretim Yılı’na FMV Özel Erenköy

Lisemizde başlamış olan 10 ve 11. sınıf öğrencilerimizin

velilerine yönelik okulumuzla ilgili bilgilendirmeler

yapmak amacıyla düzenlediğimiz “Veli Tanıtım ve

Bilgilendirme Toplantısı” 13 Eylül’de gerçekleştirilmiştir.



14. ULUSLARARASI İZMİR FORUMU 
(13 EYLÜL - 18 EYLÜL 2022)

13 -18 Eylül 2022 tarihinde EYP Türkiye Derneği, İzmir

Yüksek Teknoloji Enstitüsünün ev sahipliğinde “14. İzmir

International Forumu”nu düzenlemiştir. İzmir’de

gerçekleşen bu uluslararası konferansta okulumuz Fen

3/A sınıfı öğrencisi Akın Çetinbağ, ITRE (Industry

Research and Technology) komitesinde yer almıştır.

Avrupa’da yaşanan enerji krizinin tartışıldığı komite

çalışmalarının ardından öğrencimiz, konferansın genel

kurulunda açılış konuşması yapmıştır. Öğrencimiz Akın

Çetinbağ’a konferanstaki etkili katılımından dolayı

teşekkür eder, öğrencimizin başarılarının devamını

dileriz.
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MUN KULÜBÜ SEÇMELERİ

Okulumuzun yerel ve uluslararası kültürlere saygılı;

demokrasi, insan hakları gibi temel değerleri

benimsemiş birer dünya vatandaşı yetiştirme hedefi

doğrultusunda MUN (Model Birleşmiş Milletler) Kulübü

seçmeleri 16 Eylül Cuma günü gerçekleştirilmiştir. 9 ve

10. sınıflar ile Fen 1 ve Fen 2 sınıfı öğrencilerimizin

katıldığı seçmelerde, 12. sınıf MUN Kulübü

öğrencilerimiz ve danışman öğretmenlerimiz jüri olarak

görev almışlardır. Katılan tüm öğrencilerimizi kutlar,

öğrencilerimizin başarılarının devamını dileriz.

MENTOR ÖĞRENCİ ÇALIŞMASI

Rehberlik ve Psikolojik Danışma Birimimizin

organizasyonuyla gerçekleştirdiğimiz “Mentor

Öğrenciler” başlıklı çalışmamız, eşleşen öğrencilerin

14.09.2022 tarihinde bir araya gelmesiyle başladı. Fen

3 ve Fen 1 sınıfı öğrencilerimizin katıldığı çalışma, yeni

başlangıçların heyecanıyla oldukça keyifli bir şekilde

gerçekleşti.

Mentor öğrencilerimizle okulumuza yeni başlayan tüm

öğrencilerimize hoş geldiniz diyor ve hepsine güzel,

başarılı bir eğitim öğretim yılı diliyoruz.



XPERİENCE IN NATURE
IBDP Programı CAS dersi etkinlikleri kapsamında 11IB

sınıfı öğrencilerimizin zaman yönetimi, takım çalışması,

liderlik, planlama ve yaratıcılık becerilerini geliştirmek

ve doğa ile etkileşimlerini arttırmak amacıyla Şile Yeşil

Vadi’de Xperience in Nature (Doğada Deneyim)

etkinliğine katıldık. Birleşmiş Milletlerin Sürdürülebilir

Kalkınma Hedefleri’nden “Sağlık ve Kaliteli Yaşam,

Karasal Yaşam, Sürdürülebilir Şehirler ve Topluluklar,

Sorumlu Üretim ve Tüketim” konularında

öğrencilerimize farkındalık kazandırırken aynı

zamanda onların IB Öğrenen Profili’ndeki hedef

kazanımlara ulaşmalarını hedefledik. Yaparak

yaşayarak öğrenmeyi odağına alan etkinlikte

öğrenciler; doğadaki izleri keşfetme, ateş yakma,

barınma, kendi yemeğini pişirme, pusulayla yön

bulma, adımla hız ve uzaklık hesaplama, harita

okuma atölyelerine katılmışlardır. Böylece kendilerini

ve arkadaşlarını daha iyi tanıma fırsatı bulmuşlardır.

ULUSLARARASI İŞARET DİLİ GÜNÜ

23 Eylül Uluslararası İşaret Dilleri Günü kapsamında

FMV Özel Erenköy Işık Lisesi ve Fen Lisesi Türk İşaret Dili

Kulübü öğrencileri “Konuşan Eller” adlı yarışmayı

düzenlemiş, Türk işaret dilini okul toplumuna tanıtmış,

dünya üzerinde konuşulan farklı işaret dillerine dikkat

çekmiştir.

Emeği geçen öğrenci ve öğretmenlerimize teşekkür

ederiz.
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DÜNYA TEMİZLİK GÜNÜ

Uluslararası Bakalorya Diploma Programı CAS

etkinlikleri çerçevesinde IB sınıfları, Interact Kulübü ve

Flare Robotics Kulübü öğrencilerimiz ve

öğretmenlerimiz ile “Dünya Temizlik Günü”

kapsamında Moda Sahili'nde saha gönüllüsü olarak

yer aldık. Gerçekleştirilen bu etkinlikte öğrencilerimiz,

atıkları çeşitlerine göre toplayıp çevre halkının

farkındalığının artmasına yardımcı olurken aynı

zamanda dünya çapında gerçekleştirilen bir

hareketin de ulusal temsilcileri olarak görev aldılar. Bu

uluslararası gönüllü çalışmada etkin rol aldıkları için

kendilerini kutluyoruz.



DİL BAYRAMI

26 Eylül 1932’de ilki düzenlenen Türk Dil Kurultayı’nın

toplanmasının ardından ilan edilen “Dil Bayramı”nın

bu yıl 90. yıl dönümünü kutlamaktayız. Türk Dili ve

Edebiyatı Bölümü olarak 9. sınıf öğrencilerimizle “Dil

Bayramı Bilgi Yarışması” düzenledik ve hazırlık sınıfı

öğrencilerimizle “Türkçesi Varken Doğrusu Varken…”

başlıklı pano etkinliğimizi yaptık. Etkinlik kapsamında

Dil Bayramı’nın ilan süreciyle ilgili videolar izleyen

öğrencilerimiz; Türkçeye dair farkındalıklarını ölçen

yarışma sorularını dikkat ve heyecanla yanıtladı, pano

çalışmalarında ise dil yanlışlarına odaklandılar.

Okulumuzun “Türkçeye saygılı ve ana diline sahip

çıkan bireyler yetiştirmek” anlayışından hareketle

hazırlanan etkinliklerde öğrencilerimiz, yaparak

yaşayarak öğrenmişlerdir.

HAZIRLIK ÖĞRENCİSİ OLMAK

Rehberlik ve Psikolojik Danışma Servisimizin "Hazırlık

Öğrencisi Olmak" başlıklı sunumu, sınıf içi çalışma

olarak 26.09.2022 tarihinde hazırlık sınıfı

öğrencilerimizle paylaşıldı. Öğrencilerimizin yaş

dönemi özelliklerinin zihinsel, duygusal, fiziksel

gelişimlerini ve öğrenme süreçlerini nasıl etkilediği

konusunun tartışıldığı çalışmada öğrencilerimiz de

kendi deneyimlerini paylaşma olanağı buldular.

FMV ÖZEL ERENKÖY IŞIK LİSESİ VE FEN LİSESİ 

EYLÜL 2022 ETKİNLİK BÜLTENİ

11.SINIF YKS HEYCANI

26 - 30 Eylül tarihleri arasında Rehberlik ve Psikolojik

Danışma Servisi olarak 11. sınıf öğrencilerimizle “YKS

Heyecanı Başlıyor” seminerimizi gerçekleştirmiş

bulunmaktayız.



IBDP TANITIMI

FMV Özel Erenköy Işık Lisesi Uluslararası Bakalorya (IB)

Diploma Programı Tanıtımı, 28 Eylül 2022 Çarşamba

günü 16.30-19.00 saatleri arasında 10. sınıf öğrenci ve

velilerin katılımıyla Zoom platformu üzerinden

gerçekleştirilmiştir. Programın felsefesi ve genel olarak

işleyişi, öğrenci kabul, ders seçim ve değerlendirme

süreçleri hakkında bilgi verilmiş; velilerimizden gelen

soruların yanıtlanmasıyla tanıtım sona ermiştir. Tüm

katılımcılarımıza teşekkür eder, IB Diploma

Programı’na katılmaya istekli tüm öğrencilerimize

başarılar dileriz.

10.SINIF DUYGU AĞACI

26-30 Eylül tarihleri arasında Rehberlik ve Psikolojik

Danışma Servisi olarak 10. sınıf öğrencilerimizle “Duygu

Ağacı” etkinliğini gerçekleştirmekteyiz.
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YKS SİSTEMİ VELİ BİLGİLENDİRME 

SEMİNERİ
Yükseköğretim Kurumları Sınavı (YKS) sistemi ve

öğrencilerimizin sınava akademik, psikolojik

hazırlıklarında ebeveynlerin rolü içerikli “YKS Sistemi

Veli Bilgilendirme Semineri” Lise Rehberlik ve Psikolojik

Danışmanlık Servisi tarafından 12. Sınıf ve Fen 4 sınıfları

velilerimize 29.09.2022 tarihinde Zoom platformu

üzerinden verilmiştir. Seminerimize katılan sayın

velilerimize teşekkür ederiz.



FMV ERENKÖY IŞIK SPOR KULÜBÜ U18 
TAKIMI

FMV Erenköy Işık Spor Kulübü U18 Takımımız A grubu

ön eleme maçından galibiyet ile ayrılarak 2022-2023

Sezonu'nda A Ligi'nde mücadele etmeye hak

kazanmıştır. Bu büyük başarıda emeği geçen teknik

ekibi ve okulumuz 10. sınıf öğrencileri Berke Atkan,

Doruk Kublay ile okulumuz 11. sınıf öğrencileri Ege

Yücel Sungur, Cem Yurtbekler, Batu Taşçıkar, Ege

Böler, Emir Cafoğlu, Haluk Eren Sözer, Harun Can

Koçak, Onurhan Dümelli’yi tebrik ediyoruz.

HAZIRLIK SINIFI, 9. SINIF VE  FEN 1 SINIFI 
VELİ TANITIM VE BİLGİLENDİRME 

TOPLANTISI

2022-2023 Eğitim Öğretim Yılı’nda FMV Özel Erenköy

Lisesi ve Fen Lisesine başlamış olan öğrencilerimizin

velilerine yönelik okulumuzla ilgili bilgilendirmeler

yapmak amacıyla düzenlediğimiz “Veli Tanıtım ve

Bilgilendirme Toplantısı” 17 Eylül’de gerçekleştirilmiştir.
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FMV IŞIK OKULLARI SDG GÜNÜ

FMV Işık Liseleri, Küresel Okullar Programı üyesi olarak

Küresel Hedefler Haftası'na dikkat çekmek ve acil

eylem gerektiren küresel sorunları ele almak için

Sürdürülebilir Kalkınma Hedefleri Günü kapsamında

etkinlikler düzenlediler. 24 Eylül 2022 tarihinde tüm

yerleşkelerimizden lise öğrencileri, Sürdürülebilir

Kalkınma Hedefleri ile ilgili ilham verici deneyimleri ve

her bir hedefle ilgili harekete geçebilmek adına

yapılabilecek olası çözümleri içeren Sürdürülebilir

Kalkınma Hedefleri Projeleri'ni sundular.

Öğrencilerimizin sürdürülebilirlik ve kalkınma

konularındaki gayretlerini takdir ediyor ve birbirinden

değerli projelerinin yaşama geçmesini diliyoruz.


